Papa, allorchè chiesero un successore nella persona del cancelliere del Legato, Enrico da Sesse, vescovo di Ascoli, richiesto anche dal Capitolo, annuente il Legato medesimo. La lettera è troppo curiosa nella sua forma per non darla qui integralmente ed è la seguente:

" Santissimo in Xpo Patri et domino domino nostro singularissimo domino Inocentio, Dei gratia pape sesto.

" Santissime Pater et Domine. Omnipotentem et in omnibus operibus suis Sanctum misericordiam noviter nobiscum fecisse cognoscimus, dum d. Pontium, nostrum olim Episcopum, quem ab Episcopatu predicto removeri totis affectibus curabamus, tam ut ipso penitus tamquam nobis gravissimo careremus, quam etiam ut infrascriptum nobis proponi misericorditer videremus debitum nature solventem, ad se voluit revocare; per cuius obitum vacat Ecclesia nostra pastore. Propter quod gratias agimus gratiarum omnium Largitori, qui nostros voluit sanare languores, ut (*sic*) viam, quam nostris potiri possemus effectibus aperire. Quapropter ad pedes Sanctitatis vestre clementie genuflexi cunctis affectibus supplicamus, quantum de reverendo viro d. Herrico de Sessa, iuris utriusque doctore, episcopo Exculano, cuius virtutum merita, morum honestas et vite sinceritas et totius regularitatis exemplum nobis spem prebent indubiam, quod Ecclesia nostra iam dicta suis gaudebit honoribus, dum, ex vidua, tanto presuli se congoverit copulari, nec non Civitas, Comune nostrum et Cives totaque Provincia Patrimonii Beati Petri in Tuxia dulci pace et obtata poterunt tranquillitate potiri, dignetur ipsius Sanctitatis miranda clementia nobis et Urbevetae Ecclesie sepe dicte de singularis dono gratie providere; ut quos naturaliter divina benignitas oneroso nobis pastore privavit, de iam dicto presule spiritualiter ipsa pastoralis gratia refocillet.

" Devotissimi et fidelissimi Sanctitatis predictae... Vicarius, Septem, Consilium et Comune Civitatis vestre Urbevetae ac Capitulum Ecclesie Civitatis predictae, se ad devota pedum oscula beatorum.

" Ubi, data die xviii iulii, xiiii^o indictionis, .

Il tesoriere del Patrimonio ser Angelo non si mostrò troppo premuroso di soddisfare il desiderio del Legato per la sospensione dell'interdetto. Ser Neri d'Angelo Manetti andò ambasciatore del Comune a sollecitare la pratica presso il Collettore pontificio, senza cavarci nulla, avendolo trovato convalescente. Frattanto, il Papa sceglieva a vescovo di Orvieto proprio quel Giovanni de Magnavia canonico Agenense che aveva come collettore papale lanciato l'interdetto (Vedi FUMI, *L'inventario dei beni di Giovanni di Magnavia*, ecc. in *Studia e documenti di Storia e diritto* vol. XV, an. 1894). Appena eletto, emanò dalla rocca di Montefalco il 5 settembre una lettera per prorogare la sospensione dell'interdetto fino all'Epifania del 1363. Subito dopo, il Consiglio nominò Cola Betti suo procuratore a comparire avanti a Pepo rettore della chiesa di san Biagio a ricevere l'assoluzione da parte del vescovo. Lo stesso giorno 6 settembre, avanti terza, nel coro di S. Maria il detto ricevette per iscritto il giuramento del procura-